
Shade special
Skvělá barva a dobrý růst

11
N

5.0
P O2 5

5.0
K O2

TE
 

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 11%

Amoniakální dusík (N-NH₄) 5.5%
Močovinový dusík (N-Urea) 5.5%

P2O5 Oxid fosforečný 5.0%
vodorozpustný (P₂O₅) 0.8%

K2O Oxid draselný 5.0%
vodorozpustný (K₂O) 5.0%

Fe Železo 8.0%

Popis

Hnojivo speciálně vyvinuté pro trávníky, kterým se
nedostává slunečního svitu. Vysoký obsah železa se
projevuje sytě zelenou barvou a potlačuje růst mechu.

Výhody

Vysoký obsah dusíku stimuluje růst

Vysoký obsah železa zajistí sytě zelenou barvu a potlačí
výskyt mechu

Viditelné účinky během několika dnů



Návod k použití

Aplikujte na suché listy. Zálivka po aplikaci napomáhá rovnoměrnému rozptýlení, zrychluje počáteční
účinek a omezuje stopy po obsluze. Vyhněte se aplikaci za mrazu či sucha.

1

Vysoký obsah dusíku obnovuje holá místa a zajišťuje rovnoměrný vzhled. Výsledky jsou patrné za
několik dní

2

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.3

Obsahuje železo: Neaplikujte na beton, mramor, kámen, bazén - produkt může způsobit změnu
barvy.

4

Doporučené použití

JAN FEB MAR APR MAY JUN JUL AUG SEP OCT NOV DEC

Dávkování

Doporučená dávka: 60 g/m2

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


